

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slci.co.id/download_PR/1021014871\)](https://iot.slci.co.id/download_PR/1021014871)

PR Number : 1021014871
Total Price : IDR 474,000
Attachment : [Click here \(https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021014871.JPG\)](https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021014871.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value
1	10	K		Lampu Philips 9 Watt	3.000	PC	36,000		Supplies	PT SLCI	108,000
2	20	K		Lampu Philips 13 Watt	5.000	PC	55,200		Supplies	PT SLCI	276,000
3	30	K		Fitting lampu Gantung	5.000	PC	6,000		Supplies	PT SLCI	30,000
4	40	K		Heat Shringtube	1.000	PC	60,000		Supplies	PT SLCI	60,000

Purpose:

- [10] Lighting for inverter solar panel room
- [20] Lighting for casting room
- [30] Fitting for lamp
- [40] Improvement for shorting cable

GL: 523073
CC: 2011-11900

Dibuat Oleh,
90717(Romy Deswanto)
2024-03-21 16:57:46

Checked by,
90715(M.Moechlis)
Approved at 2024-03-21
17:04:04

Budget Control,
90696(Mukhtar L)
Approved at 2024-04-02
09:38:02

Approved by,
90005(Vorapong Panavasu)
Approved at 2024-04-03
12:08:24

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slci.co.id/download_PR/1021015017\)](https://iot.slci.co.id/download_PR/1021015017)

PR Number : 1021015017
Total Price : IDR 480,000
Attachment : [Click here \(https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021015017.JPG\)](https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021015017.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value
1	10	K		Sapu Langit Langit /Atap	6.000	PC	09.05.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	270,000
2	20	K		Sapu Nylon	6.000	PC	09.05.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	120,000
3	30	K		Sapu Lidi	6.000	PC	09.05.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	90,000

Purpose:

[10] Alat alat Kebersihan Office
[20] Alat alat Kebersihan Office
[30] Alat alat Kebersihan Office

GL: 522014
CC: 2010-70030

Dibuat Oleh,
90485(Dadang Suhendar)
2024-05-02 09:20:43

Checked by,
90485(Dadang Suhendar)
Approved at 2024-05-02
09:21:01

Budget Control,
90696(Mukhtar L)
Approved at 2024-05-03
10:22:17

Approved by,
10011(Eko Raharjo)
Approved at 2024-05-03
15:56:10



CV.KITA UTAMA

Jl.Interchange Karawang Barat (samping RS CITO - Karawang)

Phone : (0267) 8639 888 Fax: (0267) 409601,405952,405941

Kepada Yth, PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia

Dengan Hormat

Berikut kami memberikan penawaran harga untuk:

No	Nama Barang	Satuan	Harga Satuan
1	PHILIPS LED BULB 09W	PCS	Rp 50.000
2	PHILIPS LED BULB 12W	PCS	Rp 62.000
3	SAPU SAWANGAN	PCS	Rp 27.000
4	SAPU PLASTIK DRAGON	PCS	Rp 25.000
5	SAPU LIDI GG	PCS	Rp 12.000

Harga Belum Termasuk ppn 11%.
Harga tidak terikat, dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan terlebih dahulu.

Demikian penawaran dari kami, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Karawang, 07-05-2024

Hormat Kami

FUZI
KITA UTAMA

PT. PASAR PAGI SUKSES
RUKO OLYMPIC SQUARE NO 21
Telp 89903076,89906158,89907053 Fax 89900907
Email : pasar_pagi_sukses@yahoo.com

Penawaran harga

Kepada

Cikarang, 7 Mei 2024

PT SCG Lightweight Concrete Indonesia

Up : Bp Diki

Berikut kami sampaikan penawaran harga untuk barang-barang yang Bpk butuhkan, sbb

No	Nama Barang	Qty	Hrg Satuan	Total
1	1. Lampu Philips Bulb 9Watt	3 Pcs	-	-
	2. Lampu Philips Bulb 13Watt	5 Pcs	-	-
	3. Sapu Injuk Atap	6 Pcs	-	-
	4. Sapu Lantai Nylon	6 Pcs	27.000	162.000
	5. Sapu Lidi Gagang Kayu	6 Pcs	18.000	108.000
Sub Total				Rp 270.000
PPN 11%				Rp 29.700
Total				Rp 299.700

Atas perhatian dan kerjasamanya, kami ucapkan terima kasih

Hormat kami,

PT. PASAR PAGI SUKSES
Ruko Olympic Square No. 21
Lippo Cikarang - Bekasi
Telp. (021) 89903145 / 89906158
Fax. (021) 89900907

Jenny

QUOTATION

PH0081/ALTEK/V/2024

Date : 07-Mei-2024
To : **PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia**
Kawasan Industri Suryacipta
Desa Kutamekar Kec. Ciampel - Karawang 41363

Attn : Bpk. Diki Setiadi
Cc :
Phone : (0267) 8610364
Fax :

Dengan hormat,

Berdasarkan permintaan yang dibutuhkan, dengan ini penawaran harga terlampir :

No	Description	Qty		Price (Rp)	Amount (Rp)
1.	Lampu Philips Bulb 9Watt	3	Pcs	72.000	216.000
2	Lampu Philips Bulb 13Watt	5	Kg	90.000	450.000
3	Sapu Injuk Atap/Sawangan	6	Pcs	29.500	177.500
4	Sapu Lantai Nylon	6	Pcs	25.000	150.000
5	Sapu Lidi Gagang Kayu	6	Pcs	18.000	108.000
				Sub Total	1.101.500
				PPn 11%	121.165
				Grand Total	1.222.665

Kondisi Penawaran :

Payment : Maksimal 30 Hari
Delivery : 1 - 2 Minggu
Validity : 1 Minggu
Note :

Demikian penawaran ini kami buat, selanjutnya kami tunggu konfirmasi dari bapak.
Atas perhatian dan kerja samanya, kami ucapkan terima kasih.

Hormat Kami,



ALI AKBAR

HP : 081210122458